1.  配当予想修正の理由
 当社は、当期が株式上場10周年を迎えるにあたり、株主各位をはじめ、ステークホルダーの皆様方の永年の感謝の意を
表するため、平成24年3月期（第34期）配当金につきましては、期末に記念配当10円を実施することを予定しておりました
が、当社の平成24年３月期(第34期）の業績が当初予想を上回る見込みであること等を総合的に勘案し、1株当たり記念配
当10円を15円とし、年間配当予想を前回予想の30円から５円増配の35円に修正することを決議いたしました。
 尚、本件は、平成24年6月開催予定の第34期定時株主総会に付議する予定です。

（注）上記の予想につきましては、本資料の発表現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際には、今
後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

2.  修正の内容

（注）前回予想期末配当金の内訳      普通配当 10円00銭  記念配当 10円00銭
   今回修正予想期末配当金の内訳   普通配当 10円00銭  記念配当 15円00銭

以 上

平成24年2月14日
各 位

上場会社名 株式会社アミューズ
代表者 代表取締役社長 畠中 達郎
（コード番号 4301）
問合せ先責任者 執行役員 宮腰 俊男
（TEL 03-5457-3358）

平成24年３月期（第34期）配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日（平成24年２月14日）開催の決算取締役会において、平成23年５月12日に公表いたしました
平成24年３月期（第34期）配当予想について、下記のとおり修正（増配）することを決議しましたのでお知ら
せいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年5月12日発表） ― ― ― 20.00 30.00

今回修正予想 ― ― ― 25.00 35.00
当期実績 ― 10.00 ―
前期実績

（平成23年3月期） ― 10.00 ― 10.00 20.00

U101490
アミューズロゴ